Resultado do EDITAL N° 110/2022

Exames de Suficiência em Língua Espanhola e Língua Inglesa

oferecidos pelo Centro de Ensino de Línguas – CELIN – Campus
Muzambinho

O CELIN do campus Muzambinho torna público o resultado dos exames de

Suficiência aplicados pelo mesmo de acordo com Edital n° 110/2022.

Observação: de acordo com item 8.2 do referido edital:

8.2 Serão divulgados no site IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho, apenas
os nomes dos candidatos aprovados nos Exames de Suficiência em Língua
Espanhola e Língua Inglesa.

Língua Inglesa Mateus Eduardo de Almeida Domingos  aprovado

Língua Inglesa João Alberto Leme da Silva aprovado

Língua Inglesa Priscila Sueygi Enokida aprovada

Língua Espanhola Ana Paula Pereira aprovada

Muzambinho, 05 de dezembro de 2022.

Prof. Narayana Browne de Deus Nogueira Casagrande
Coordenadora do CELIN

Prof. Josiane Pereira Fonseca Chináglia

Vice Coordenadora do CELIN